
 

 

 

Список на студенти по медицина за полагање на испитот по инфектологија во 

ЈУНСКАТА испитна сесија во 2020 год. 

 

 

Поради актуелната состојба со COVID-19 пандемијата студентите ќе полагаат 

во точно наведениот датум, час и просторија кои се истакнати во овој 

список.  

Испитот ќе се реализира само со едно видување со студентот на кој студентот 

усно ќе биде испрашан за колоквиум и/или тестот (доколку немаат положено), 

практично и теоретски.  

Студентите на испит мора да носат индекс и пријава. 

Студентите на испит мора да носат хируршка маска и ракавици. 

 

 

 

Раководител на катедрата по инфектологија 
     Проф. др. Ирена Кондова Топузовска  
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индекс К/Т дата час место наставник 

1. Ана Пајаковска 18247 16/11 24.06 9.30 деканат Босилковски 

2. Ангела Моневска 18404  24.06 9.30 деканат Босилковски 

3. Илина Тренеска 18286 17/ 24.06 11.00 деканат Босилковски 

4. Михаил Нефтенов 18305 19/9 24.06 11.00 деканат Босилковски 

5. Гентијана Лика 17954 18/13 24.06 9.30 семејна Кондова 

6. Дијана Стоименова  18036 14/10 24.06 9.30 семејна Кондова 

7. Игор Серафимоски 18266 16/ 24.06 11.00 семејна Кондова 

8. Кристијан Јовевски 17927 16/13 24.06 11.00 семејна Кондова 

9. Martina Sofronijevikj 17690 15/ 24.06 9.30 семејна Миленковиќ 

10. Ангела Мартиноска 17672 18/ 24.06 9.30 семејна Миленковиќ 

11. Анита Терзиева 17925 17/ 24.06 11.00 семејна Миленковиќ 

12. Марија Божиноска  17916 18/9 24.06 11.00 семејна Миленковиќ 

13. Васко Ѓoрѓијевски 18181 17/ 24.06 9.30 деканат Стојковска 

14. Иван Акимовски 18183 13/ 24.06 9.30 деканат Стојковска 

15. Константина Јовановска 18180 18/ 24.06 11.00 деканат Стојковска 

16. Марија Мијакова  18162 18/14 24.06 11.00 деканат Стојковска 

17. Адиса Сејдија 17903 20/ 25.06 9.30 деканат Босилковски 

18. Александра Бонева 17926 13/ 25.06 9.30 деканат Босилковски 

19. Владица Дамкова 17902 18/ 25.06 11.00 деканат Босилковски 

20. Грациела Китановска  17815  25.06 11.00 деканат Босилковски 

21. Александар Слабакоски 18023 14/9 25.06 9.30 семејна Гроздановски 

22. Александар Стојковиќ 18516 12/ 25.06 9.30 семејна Гроздановски 

23. Ана-Марија Петковска 18306 13/ 25.06 11.00 семејна Гроздановски 

24. Анастасија Гаврилоска 18505 19/ 25.06 11.00 семејна Гроздановски 

25. Vlora Sulejmani 17145 18/ 25.06 9.30 семејна Кондова 

26. Ангела Богеска 16970 14/ 25.06 9.30 семејна Кондова 

27. Бленд Алији 17095 12/ 25.06 11.00 семејна Кондова 

28. Виктор Милески 16961 16/ 25.06 11.00 семејна Кондова 

29. Nexhdeta Adili 13957  25.06 9.30 семејна Миленковиќ 

30. Беким Фера 16428  25.06 9.30 семејна Миленковиќ 

31. Газменд Рамадани 15770  25.06 11.00 семејна Миленковиќ 

32. Данчо Јордановски 15076 12/9 25.06 11.00 семејна Миленковиќ 

33. Азра Исмаили 17573 14/9 25.06 9.30 деканат Стојковска 

34. Андријана Ѓорѓиоска 17612  25.06 9.30 деканат Стојковска 

35. Викторија Ќириќ 17380  25.06 11.00 деканат Стојковска 



36. Вилдане Шаини 17593  25.06 11.00 деканат Стојковска 

37. Ивана Ѓавочанова 17896  26.06 9.30 деканат Босилковски 

38. Кристина Арсова 18197 18/ 26.06 9.30 деканат Босилковски 

39. Димитар Спасеноски 11927  26.06 11.00 деканат Босилковски 

40. Марија Ѓеоргиевска  18282 16/9 26.06 11.00 деканат Босилковски 

41. Ерсин Врајнко 18291 20/ 26.06 9.30 семејна Гроздановски 

42. Кристина Мицковска 18329 19/13 26.06 9.30 семејна Гроздановски 

43. Леон Ичоќаев  18484 13/ 26.06 11.00 семејна Гроздановски 

44. Марија Антова 18364 18/ 26.06 11.00 семејна Гроздановски 

45. Ана Арсовска  17528 16/9 26.06 9.30 семејна Кондова 

46. Ернес Никочевиќ 17562  26.06 9.30 семејна Кондова 

47. Кристина Златеска 17605 17/11 26.06 11.00 семејна Кондова 

48. Марио Јакимовски 17450 12/9 26.06 11.00 семејна Кондова 

49. Gazmend Jahija 17111 15/9 26.06 9.30 семејна Миленковиќ 

50. Дафи Шемов 17371 19 26.06 9.30 семејна Миленковиќ 

51. Драган Апостоловски 17360 13/11 26.06 11.00 семејна Миленковиќ 

52. Салије Азизи 16628  26.06 11.00 семејна Миленковиќ 

53. Димитар Јосифовски 17671  26.06 9.30 деканат Стојковска 

54. Даниела Гоговска 10968  26.06 9.30 деканат Стојковска 

55. Илчо Димитријовски 17751 13/ 26.06 11.00 деканат Стојковска 

56. Марјан Шилев  17462 13/ 26.06 11.00 деканат Стојковска 

57. Мартина Ристовска 17895  29.06 9.30 деканат Босилковски 

58. Миона Костадиновиќ 18122 17/10 29.06 9.30 деканат Босилковски 

59. Моника Ѓореска 17915 16/10 29.06 11.00 деканат Босилковски 

60. Симона Кузмановска 17932 17/ 29.06 11.00 деканат Босилковски 

61. Мартина Василевска 18371 16/12 29.06. 9.30 семејна Гроздановски 

62. Пане Марков 18304 19/ 29.06 9.30 семејна Гроздановски 

63. Сара Асани 18271  29.06 11.00 семејна Гроздановски 

64. Ема Ѓорѓиевска  17946 14/ 29.06 11.00 семејна Гроздановски 

65. Ружица Ристова 17532 13/9 29.06 9.30 семејна Кондова 

66. Русандра Мечкароска  17464  29.06 9.30 семејна Кондова 

67. Сањица Стоименовска  18518 14/14 29.06 11.00 семејна Кондова 

68. Софија Божиновска 17546 13/ 29.06 11.00 семејна Кондова 

69. Адријана Кониг 16524 17/9 29.06 9.30 семејна Миленковиќ 

70. Елена Димовска 15448 12/ 29.06 9.30 семејна Миленковиќ 

71. Слаѓана Ѓорѓевска 17343  29.06 11.00 семејна Миленковиќ 



72. Шенол Скендероски 17575 12/10 29.06 11.00 семејна Миленковиќ 

73. Елена Мукоска 17849 13/14 29.06 9.30 деканат Стојковска 

74. Кристина Најдова 17867 17/ 29.06 9.30 деканат Стојковска 

75. Мерве Пурде 17685 13/12 29.06 11.00 деканат Стојковска 

76. Милица Станоевска 17799  29.06 11.00 деканат Стојковска 

77. Илка Цами 18270 16/ 30.06 9.30 деканат Босилковски 

78. Сара Ѓошевска 18221 15/ 30.06 9.30 деканат Босилковски 

79. Светлана Лукановска  18215 13/9 30.06 11.00 деканат Босилковски 

80. Сезен Мерџановска 18191 15/13 30.06 11.00 деканат Босилковски 

81. Мартина Јованоска 17675 14/ 30.06 9.30 семејна Кондова 

82. Свето Рајчевски 17913 18/ 30.06 9.30 семејна Кондова 

83. Суејла Шерифи 17684 19/ 30.06 11.00 семејна Кондова 

84. Фатма Зеќири 17886 19/ 30.06 11.00 семејна Кондова 

85. Јован Кузмановски  16846 18/11 30.06 9.30 семејна Миленковиќ 

86. Тамара Вуковиќ 16880 16/10 30.06 9.30 семејна Миленковиќ 

87. Тренделина Марку 16984 18/10 30.06 11.00 семејна Миленковиќ 

88. Христина Кромидаровска 17490 18/ 30.06 11.00 семејна Миленковиќ 

89. Бобан Арсовски 18093 19/10 30.06 9.30 деканат Стојковска 

90. Сара Митревска 18174 14/10 30.06 9.30 деканат Стојковска 

91. Сениер Џолека 18048 19/ 30.06 11.00 деканат Стојковска 

92. Стефан Неделкоски 18149 19/13 30.06 11.00 деканат Стојковска 

93. Агон Бајрами 17914 19/13 30.06 9.30 семејна Цветановска 

94. Бесмира Исаку 17548 12/ 30.06 9.30 семејна Цветановска 

95. Елена Јанчева  17260 19/ 30.06 11.00 семејна Цветановска 

96. Олгица Митрева 17907 16/12 30.06 11.00 семејна Цветановска 

97. Kastriot Osmani 17960 14/17 01.07 9.30 деканат Босилковски 

98. Аниса Силејмани 18257 16/ 01.07 9.30 деканат Босилковски 

99. Ема Стоицовска 18231 14/13 01.07 11.00 деканат Босилковски 

100. Христијан Билески 17834 15/13 01.07 11.00 деканат Босилковски 

101. Блерим Идризи 17273 19/10 01.07 9.30 семејна Кондова 

102. Владимир Петровски 17345 16/13 01.07 9.30 семејна Кондова 

103. Илија Николоски 17304 17/12 01.07 11.00 семејна Кондова 

104. Ндериме Зендели 17326  01.07 11.00 семејна Кондова 

105. Sanja Stoimanova 15127 12/9 01.07 9.30 семејна Миленковиќ 

106. Анастас Цамбулев 16945 15/ 01.07 9.30 семејна Миленковиќ 

107. Фисник Аземи 17084  01.07 11.00 семејна Миленковиќ 



 

108. Џyнејд Адемовски  15715 12/ 01.07 11.00 семејна Миленковиќ 

109. Ариан Сељмани 17618 13/10 01.07 9.30 деканат Стојковска 

110. Ѓорѓи Љапов 17748 14/ 01.07 9.30 деканат Стојковска 

111. Марија Везенкоска 17565 13/11 01.07 11.00 деканат Стојковска 

112. Миртон Ќормемети 17448 15/9 01.07 11.00 деканат Стојковска 


